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Veranstalter: TG Konz - Schwimmabteilung
Ausrichter: TG Konz - Schwimmabteilung

Wolfgang Kugel
Weinbergstraße 56
54329 Konz
Germany
Telefon: +49 6501 7887
Fax: +49 6501 947490
eMail: Wolfgang.Kugel@t-online.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Konz
Konz

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 4
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 27.02.2005
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( WK 1 - 22 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. C.N. DIekirch LUX 7 21 0
2. Flipper Gerolstein "RL" 9 26 0
3. Idarer TV 1873 e.V. "RL" 6 24 0
4. SG BiDau "RL" 15 45 0
5. SSV Trier "RL" 10 30 0
6. TG Konz "RL" 59 184 0
7. TV 1848 Oberstein "RL" 16 46 0
8. Wittlicher TV "RL" 9 27 0

131 403 0
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Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Anne Raber ( )1996 TV 1848 Oberstein  2:20,13
Bahn 2: Vivien Karl ( )1994 Flipper Gerolstein  2:13,00
Bahn 3: Annelie Perings ( )1994 Flipper Gerolstein  2:15,00
Bahn 4: Anna Sprünker ( )1994 SG BiDau __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Lisa-Sophie Schöben ( )1994 TG Konz  1:58,80
Bahn 2: Laura Hinske ( )1994 TG Konz  1:56,80
Bahn 3: Michelle Reichert ( )1994 Idarer TV 1873 e.V.  1:58,28
Bahn 4: Kristina Wolf ( )1994 Flipper Gerolstein  2:05,00

Lauf 3: Bahn 1: Hanna Gorges ( )1994 TG Konz  1:55,60
Bahn 2: Nicole Weber ( )1995 TG Konz  1:52,10
Bahn 3: Fabienne Marx ( )1994 TG Konz  1:55,50
Bahn 4: Hannah Kirch ( )1995 TG Konz  1:56,80

Lauf 4: Bahn 1: Shannon Willems ( )1994 TV 1848 Oberstein  1:50,07
Bahn 2: Nicky LORANG ( )1989 C.N. DIekirch  1:30,00
Bahn 3: Sarah RIES ( )1989 C.N. DIekirch  1:35,13
Bahn 4: Anika Kummerer ( )1994 TV 1848 Oberstein  1:50,30

Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Florian Eckel ( )1994 TV 1848 Oberstein  2:02,11
Bahn 2: Aiko Weber ( )1995 Flipper Gerolstein  1:55,00
Bahn 3: Luca Wollscheid ( )1994 TG Konz  1:58,70
Bahn 4: Julian Schulz ( )1994 Idarer TV 1873 e.V.  2:15,00

Wettkampf 3  200 m Lagen ( weiblich, 1993 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Lara Metternich ( )1993 SG BiDau __:__,__
Bahn 2: Nina Reckinger ( )1992 SG BiDau  4:26,88
Bahn 3: Laura Jablonowski ( )1993 SG BiDau __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Gabi Spang ( )1991 SG BiDau  3:59,41
Bahn 2: Vivien Gremmler ( )1993 TG Konz  3:55,90
Bahn 3: Janina Leuschen ( )1993 SG BiDau  3:56,88
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Nicole Ehlenz ( )1991 SG BiDau  3:54,00
Bahn 2: Isabelle Jablonowski ( )1992 SG BiDau  3:50,00
Bahn 3: Nicole Köhler ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  3:50,00
Bahn 4: Lea Schumacher ( )1993 TG Konz  3:55,50

Lauf 4: Bahn 1: Joanna Fahl ( )1993 TG Konz  3:48,50
Bahn 2: Anna Schaack ( )1991 TG Konz  3:44,80
Bahn 3: Lisa Zimmermann ( )1993 TG Konz  3:45,50
Bahn 4: Kristin Schmitz ( )1993 TG Konz  3:48,90

Lauf 5: Bahn 1: Sophie Euskirchen ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  3:40,00
Bahn 2: Julia Roczen ( )1992 TG Konz  3:34,02
Bahn 3: Melanie Brittner ( )1989 TG Konz  3:38,85
Bahn 4: Michelle Hager ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  3:40,00

Lauf 6: Bahn 1: Lucie Probst ( )1990 TG Konz  3:33,09
Bahn 2: Imke Melchior ( )1989 Wittlicher TV  3:22,00
Bahn 3: Jana Dahlem ( )1991 Wittlicher TV  3:28,00
Bahn 4: Lisa Borens ( )1991 TG Konz  3:33,91



5. Vielseitigkeitsschwimmen Konz 27.02.2005

4http://www.schwimmsport-konz.de Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 3  200 m Lagen ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Anna Maus ( )1989 Wittlicher TV  3:20,00
Bahn 2: Nathalie Kibler ( )1992 SSV Trier  3:18,00
Bahn 3: Annalena Schupp ( )1992 TV 1848 Oberstein  3:19,61
Bahn 4: Stefanie Etten ( )1988 TG Konz  3:21,81

Lauf 8: Bahn 1: Vanessa Wilcken ( )1990 SSV Trier  3:08,00
Bahn 2: Verena Press ( )1990 SSV Trier  3:05,00
Bahn 3: Julia Schmitt ( )1992 TG Konz  3:05,31
Bahn 4: Laura Buhr ( )1992 SG BiDau  3:14,00

Lauf 9: Bahn 1: Eyleen Gremmler ( )1990 TG Konz  3:00,91
Bahn 2: Evelyne PÜTZ ( )1989 C.N. DIekirch  2:55,00
Bahn 3: Ursula Heusel ( )1988 TG Konz  2:59,32
Bahn 4: Helena Ferber ( )1990 SSV Trier  3:04,00

Wettkampf 4  200 m Lagen ( männlich, 1993 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Rafael Heinz ( )1990 TG Konz __:__,__
Bahn 2: Philipp Ebach ( )1993 SG BiDau __:__,__
Bahn 3: Tobias Müller ( )1990 TG Konz __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Sebastian Müller ( )1990 TG Konz __:__,__
Bahn 2: Ajas Aliyev ( )1992 TG Konz  4:00,00
Bahn 3: Peter Spang ( )1992 SG BiDau  4:26,33
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Hendrik Schmidt ( )1993 TV 1848 Oberstein  3:51,12
Bahn 2: Dimitri Sidorow ( )1993 TG Konz  3:47,60
Bahn 3: Peter Kalkes ( )1992 SG BiDau  3:47,79
Bahn 4: Torsten Stützel ( )1991 TV 1848 Oberstein  3:54,10

Lauf 4: Bahn 1: Christian Weirich ( )1991 TG Konz  3:31,40
Bahn 2: Benedict Schmidt ( )1991 TV 1848 Oberstein  3:29,20
Bahn 3: Laurens van der Graaf ( )1992 Flipper Gerolstein  3:30,00
Bahn 4: Christian Lieser ( )1990 TG Konz  3:40,54

Lauf 5: Bahn 1: Achim Berend ( )1991 TG Konz  3:27,83
Bahn 2: Victor Blings ( )1992 SSV Trier  3:25,00
Bahn 3: Felix Orths ( )1991 SSV Trier  3:25,00
Bahn 4: Julian Petry ( )1992 TV 1848 Oberstein  3:28,34

Lauf 6: Bahn 1: Tobias Petry ( )1989 TV 1848 Oberstein  3:23,47
Bahn 2: Lucas Philippi ( )1991 SSV Trier  3:12,00
Bahn 3: Milan Lörz ( )1992 SSV Trier  3:22,00
Bahn 4: Christopher Kollat ( )1992 TV 1848 Oberstein  3:23,79

Lauf 7: Bahn 1: Maurits van der Graaf ( )1990 Flipper Gerolstein  3:10,00
Bahn 2: Michael Willems ( )1990 TV 1848 Oberstein  3:05,11
Bahn 3: Dennis GRIBOK ( )1992 C.N. DIekirch  3:09,83
Bahn 4: Mathias Probst ( )1992 TG Konz  3:11,68

Lauf 8: Bahn 1: Mike Reinecke ( )1990 SG BiDau  3:00,00
Bahn 2: Tiago Nunes ( )1988 SG BiDau  2:57,09
Bahn 3: Dominik Koch ( )1991 Flipper Gerolstein  2:57,10
Bahn 4: Tobias Wambach ( )1988 SG BiDau  3:00,28
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noch Wettkampf 4  200 m Lagen ( männlich )

Lauf 9: Bahn 1: Lars Scheuer ( )1989 TG Konz  2:54,93
Bahn 2: Georg GRIBOK ( )1990 C.N. DIekirch  2:48,90
Bahn 3: Igor Bukovsky ( )1991 TG Konz  2:53,10
Bahn 4: Martin Mohr ( )1989 SSV Trier  2:55,00

Lauf 10: Bahn 1: Tom HAMEN ( )1989 C.N. DIekirch  2:38,00
Bahn 2: Philipp Witzmann ( )1982 TG Konz  2:18,92
Bahn 3: Adrian Karl ( )1990 Flipper Gerolstein  2:33,00
Bahn 4: Philippe SOSOE ( )1987 C.N. DIekirch  2:47,75

Wettkampf 5  50 m Schmetterling ( weiblich, 1990 - 1997 )

Lauf 1: Bahn 1: Lea Schumacher ( )1993 TG Konz  0:55,70
Bahn 2: Lisa Zimmermann ( )1993 TG Konz  0:51,00
Bahn 3: Kristin Schmitz ( )1993 TG Konz  0:51,60
Bahn 4: Lisa-Sophie Schöben ( )1994 TG Konz  0:59,90

Lauf 2: Bahn 1: Joanna Fahl ( )1993 TG Konz  0:49,90
Bahn 2: Anika Wagner ( )1990 TG Konz  0:37,48
Bahn 3: Fabienne Marx ( )1994 TG Konz  0:45,10
Bahn 4: Nicole Weber ( )1995 TG Konz  0:51,00

Wettkampf 6  50 m Schmetterling ( männlich, 1990 - 1997 )

Lauf 1: Bahn 1: Aiko Weber ( )1995 Flipper Gerolstein  0:55,00
Bahn 2: Lucas Philippi ( )1991 SSV Trier  0:43,00
Bahn 3: Marius Deutsch ( )1991 SSV Trier  0:45,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Christopher Kollat ( )1992 TV 1848 Oberstein  0:39,93
Bahn 2: Adrian Karl ( )1990 Flipper Gerolstein  0:31,50
Bahn 3: Georg GRIBOK ( )1990 C.N. DIekirch  0:33,40
Bahn 4: Dennis GRIBOK ( )1992 C.N. DIekirch  0:41,66

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 1990 - 1997 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Julia Münster ( )1996 TG Konz  1:17,58
Bahn 3: Helena Webel ( )1995 TG Konz  1:21,19
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Laura Kopp ( )1996 TG Konz  1:09,60
Bahn 2: Kyra Brandstetter ( )1993 TG Konz  1:07,48
Bahn 3: Charlotta Jakobs ( )1996 TG Konz  1:08,98
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Anne Raber ( )1996 TV 1848 Oberstein  1:01,07
Bahn 2: Gabi Spang ( )1991 SG BiDau  0:57,75
Bahn 3: Josefine Pütz ( )1991 Wittlicher TV  0:57,80
Bahn 4: Kathrin Mand ( )1992 TG Konz  1:02,32

Lauf 4: Bahn 1: Hannah Kirch ( )1995 TG Konz  0:55,60
Bahn 2: Ilona Ahmeti ( )1993 Wittlicher TV  0:53,00
Bahn 3: Laura Hinske ( )1994 TG Konz  0:55,00
Bahn 4: Anika Kummerer ( )1994 TV 1848 Oberstein  0:55,70



5. Vielseitigkeitsschwimmen Konz 27.02.2005

6http://www.schwimmsport-konz.de Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Marie Lacille ( )1991 Wittlicher TV  0:52,62
Bahn 2: Franziska Carls ( )1993 Flipper Gerolstein  0:51,90
Bahn 3: Hanna Gorges ( )1994 TG Konz  0:52,30
Bahn 4: Bianca Oster ( )1991 Wittlicher TV  0:53,00

Lauf 6: Bahn 1: Vivien Gremmler ( )1993 TG Konz  0:50,50
Bahn 2: Vivien Karl ( )1994 Flipper Gerolstein  0:48,90
Bahn 3: Annelie Perings ( )1994 Flipper Gerolstein  0:50,01
Bahn 4: Kristina Becker ( )1992 Wittlicher TV  0:51,81

Lauf 7: Bahn 1: Lucie Probst ( )1990 TG Konz  0:44,87
Bahn 2: Lisa Borens ( )1991 TG Konz  0:43,19
Bahn 3: Julia Schmitt ( )1992 TG Konz  0:43,53
Bahn 4: Laura Buhr ( )1992 SG BiDau  0:45,00

Lauf 8: Bahn 1: Anna Schaack ( )1991 TG Konz  0:41,88
Bahn 2: Vanessa Wilcken ( )1990 SSV Trier  0:40,30
Bahn 3: Eyleen Gremmler ( )1990 TG Konz  0:40,60
Bahn 4: Carmen Cofala ( )1992 TV 1848 Oberstein  0:42,30

Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 1990 - 1997 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Maurice Heisler ( )1995 TG Konz  1:18,20
Bahn 3: Jonas Peter ( )1996 TG Konz 12:20,43
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Lucas Zimmermann ( )1996 TG Konz  1:13,63
Bahn 2: Adrian Ewerz ( )1993 TG Konz  1:09,95
Bahn 3: Johannes Schupp ( )1996 TV 1848 Oberstein  1:12,48
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Leon Wollscheid ( )1996 TG Konz  1:07,20
Bahn 2: Benjamin Franzil ( )1994 TG Konz  1:00,54
Bahn 3: Christian Löcher ( )1992 TG Konz  1:01,68
Bahn 4: Marcel Mischo ( )1995 TG Konz  1:07,26

Lauf 4: Bahn 1: Schamil Pisarev ( )1993 TG Konz  0:57,35
Bahn 2: Luca Wollscheid ( )1994 TG Konz  0:56,50
Bahn 3: Julian Schulz ( )1994 Idarer TV 1873 e.V.  0:57,00
Bahn 4: Peter Spang ( )1992 SG BiDau  0:58,00

Lauf 5: Bahn 1: Mathias Maus ( )1991 Wittlicher TV  0:52,92
Bahn 2: Torsten Stützel ( )1991 TV 1848 Oberstein  0:50,65
Bahn 3: Rafael Heinz ( )1990 TG Konz  0:50,85
Bahn 4: Achim Berend ( )1991 TG Konz  0:52,94

Lauf 6: Bahn 1: Ajas Aliyev ( )1992 TG Konz  0:49,50
Bahn 2: Dimitri Sidorow ( )1993 TG Konz  0:45,70
Bahn 3: Christian Weirich ( )1991 TG Konz  0:46,41
Bahn 4: Philipp Ebach ( )1993 SG BiDau  0:50,00

Lauf 7: Bahn 1: Felix Orths ( )1991 SSV Trier  0:44,00
Bahn 2: Dominik Koch ( )1991 Flipper Gerolstein  0:37,00
Bahn 3: Julian Petry ( )1992 TV 1848 Oberstein  0:43,45
Bahn 4: Tobias Müller ( )1990 TG Konz  0:44,24
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Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 1990 - 1997 )

Lauf 1: Bahn 1: Anna Sprünker ( )1994 SG BiDau  1:11,00
Bahn 2: Laura Hinske ( )1994 TG Konz  0:59,60
Bahn 3: Lisa-Sophie Schöben ( )1994 TG Konz  1:06,50
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Hannah Kirch ( )1995 TG Konz  0:57,80
Bahn 2: Kristin Schmitz ( )1993 TG Konz  0:55,50
Bahn 3: Hanna Gorges ( )1994 TG Konz  0:56,50
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Michelle Reichert ( )1994 Idarer TV 1873 e.V.  0:54,20
Bahn 2: Lea Schumacher ( )1993 TG Konz  0:53,40
Bahn 3: Fabienne Marx ( )1994 TG Konz  0:53,50
Bahn 4: Charis Stein ( )1992 Idarer TV 1873 e.V.  0:55,00

Lauf 4: Bahn 1: Katharina Roczen ( )1994 TG Konz  0:52,05
Bahn 2: Nicole Weber ( )1995 TG Konz  0:50,60
Bahn 3: Vivien Gremmler ( )1993 TG Konz  0:51,70
Bahn 4: Nicole Köhler ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  0:53,21

Lauf 5: Bahn 1: Laura Jablonowski ( )1993 SG BiDau  0:50,00
Bahn 2: Julia Roczen ( )1992 TG Konz  0:45,90
Bahn 3: Lisa Borens ( )1991 TG Konz  0:48,77
Bahn 4: Sophie Euskirchen ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  0:50,32

Lauf 6: Bahn 1: Annalena Schupp ( )1992 TV 1848 Oberstein  0:42,07
Bahn 2: Anika Wagner ( )1990 TG Konz  0:37,95
Bahn 3: Nathalie Kibler ( )1992 SSV Trier  0:38,90
Bahn 4: Joanna Fahl ( )1993 TG Konz  0:45,80

Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 1990 - 1997 )

Lauf 1: Bahn 1: Nikolas Schleeh ( )1996 TG Konz  1:22,93
Bahn 2: Jannik Schmidt ( )1995 TV 1848 Oberstein  0:56,78
Bahn 3: Alexander Fürst ( )1993 TG Konz  1:03,41
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Hendrik Schmidt ( )1993 TV 1848 Oberstein  0:49,40
Bahn 2: Mathias Probst ( )1992 TG Konz  0:41,31
Bahn 3: Victor Blings ( )1992 SSV Trier  0:42,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Igor Bukovsky ( )1991 TG Konz  0:38,00
Bahn 2: Maurits van der Graaf ( )1990 Flipper Gerolstein  0:32,00
Bahn 3: Laurens van der Graaf ( )1992 Flipper Gerolstein  0:35,00
Bahn 4: Mike Reinecke ( )1990 SG BiDau  0:40,00

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, 1990 - 1997 )

Lauf 1: Bahn 1: Laura Kopp ( )1996 TG Konz  1:26,06
Bahn 2: Tina Scheurer ( )1994 TG Konz  1:10,23
Bahn 3: Michelle Brecht ( )1994 TG Konz  1:10,54
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Nina Reckinger ( )1992 SG BiDau  1:03,68
Bahn 2: Kyra Brandstetter ( )1993 TG Konz  1:02,95
Bahn 3: Katharina Roczen ( )1994 TG Konz  1:03,38
Bahn 4:
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Charlotta Jakobs ( )1996 TG Konz  1:00,42
Bahn 2: Rena Pisarev ( )1994 TG Konz  0:58,46
Bahn 3: Kathrin Mand ( )1992 TG Konz  0:58,65
Bahn 4: Julia Münster ( )1996 TG Konz  1:02,31

Lauf 4: Bahn 1: Ilona Ahmeti ( )1993 Wittlicher TV  0:54,16
Bahn 2: Lisa Zimmermann ( )1993 TG Konz  0:50,50
Bahn 3: Josefine Pütz ( )1991 Wittlicher TV  0:51,80
Bahn 4: Kristina Becker ( )1992 Wittlicher TV  0:54,95

Lauf 5: Bahn 1: Bianca Oster ( )1991 Wittlicher TV  0:49,10
Bahn 2: Franziska Carls ( )1993 Flipper Gerolstein  0:46,90
Bahn 3: Marie Lacille ( )1991 Wittlicher TV  0:48,37
Bahn 4: Kristina Wolf ( )1994 Flipper Gerolstein  0:49,99

Lauf 6: Bahn 1: Lara Metternich ( )1993 SG BiDau  0:44,00
Bahn 2: Shannon Willems ( )1994 TV 1848 Oberstein  0:40,11
Bahn 3: Michelle Hager ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  0:41,48
Bahn 4: Charis Stein ( )1992 Idarer TV 1873 e.V.  0:45,00

Lauf 7: Bahn 1: Janina Leuschen ( )1993 SG BiDau  0:38,91
Bahn 2: Anna Schaack ( )1991 TG Konz  0:36,88
Bahn 3: Carmen Cofala ( )1992 TV 1848 Oberstein  0:37,55
Bahn 4: Nicole Ehlenz ( )1991 SG BiDau  0:39,00

Lauf 8: Bahn 1: Julia Schmitt ( )1992 TG Konz  0:36,55
Bahn 2: Jana Dahlem ( )1991 Wittlicher TV  0:35,00
Bahn 3: Isabelle Jablonowski ( )1992 SG BiDau  0:36,00
Bahn 4: Lucie Probst ( )1990 TG Konz  0:36,61

Lauf 9: Bahn 1: Anika Wagner ( )1990 TG Konz  0:33,32
Bahn 2: Helena Ferber ( )1990 SSV Trier  0:31,90
Bahn 3: Eyleen Gremmler ( )1990 TG Konz  0:32,79
Bahn 4: Verena Press ( )1990 SSV Trier  0:34,00

Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, 1990 - 1997 )

Lauf 1: Bahn 1: Schamil Pisarev ( )1993 TG Konz  1:32,40
Bahn 2: Niklas Schönberger ( )1994 TG Konz  1:03,38
Bahn 3: Benjamin Franzil ( )1994 TG Konz  1:12,43
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Johannes Schupp ( )1996 TV 1848 Oberstein  0:59,74
Bahn 2: Jannik Roth ( )1991 TG Konz  0:55,55
Bahn 3: Dominik Lang ( )1992 TG Konz  0:58,35
Bahn 4: Leon Wollscheid ( )1996 TG Konz  1:02,53

Lauf 3: Bahn 1: Mathias Maus ( )1991 Wittlicher TV  0:51,70
Bahn 2: David Schmitz ( )1991 TG Konz  0:50,09
Bahn 3: Florian Eckel ( )1994 TV 1848 Oberstein  0:50,53
Bahn 4: Julian Schulz ( )1994 Idarer TV 1873 e.V.  0:53,00

Lauf 4: Bahn 1: Tobias Müller ( )1990 TG Konz  0:44,56
Bahn 2: Ajas Aliyev ( )1992 TG Konz  0:42,70
Bahn 3: Luca Wollscheid ( )1994 TG Konz  0:43,40
Bahn 4: Jannik Schmidt ( )1995 TV 1848 Oberstein  0:46,03
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Christian Lieser ( )1990 TG Konz  0:39,50
Bahn 2: Peter Kalkes ( )1992 SG BiDau  0:38,31
Bahn 3: Dimitri Sidorow ( )1993 TG Konz  0:39,40
Bahn 4: Sebastian Müller ( )1990 TG Konz  0:39,50

Lauf 6: Bahn 1: Benedict Schmidt ( )1991 TV 1848 Oberstein  0:36,99
Bahn 2: Christian Weirich ( )1991 TG Konz  0:35,24
Bahn 3: Achim Berend ( )1991 TG Konz  0:35,54
Bahn 4: Rafael Heinz ( )1990 TG Konz  0:38,20

Lauf 7: Bahn 1: Igor Bukovsky ( )1991 TG Konz  0:34,24
Bahn 2: Michael Willems ( )1990 TV 1848 Oberstein  0:27,22
Bahn 3: Mathias Probst ( )1992 TG Konz  0:33,11
Bahn 4: Milan Lörz ( )1992 SSV Trier  0:34,80
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Wettkampf 13  400 m Freistil ( weiblich, 1989 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Melanie Brittner ( )1989 TG Konz  8:20,71
Bahn 2: Imke Melchior ( )1989 Wittlicher TV  6:45,00
Bahn 3: Anna Maus ( )1989 Wittlicher TV  6:50,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Stefanie Etten ( )1988 TG Konz  6:06,21
Bahn 2: Ursula Heusel ( )1988 TG Konz  5:25,16
Bahn 3: Evelyne PÜTZ ( )1989 C.N. DIekirch  5:50,00
Bahn 4:

Wettkampf 14  400 m Freistil ( männlich, 1989 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Tobias Wambach ( )1988 SG BiDau  5:47,32
Bahn 2: Lars Scheuer ( )1989 TG Konz  5:33,64
Bahn 3: Tiago Nunes ( )1988 SG BiDau  5:45,32
Bahn 4: Tobias Petry ( )1989 TV 1848 Oberstein  6:47,30

Lauf 2: Bahn 1: Philippe SOSOE ( )1987 C.N. DIekirch  5:00,00
Bahn 2: Philipp Witzmann ( )1982 TG Konz  4:17,85
Bahn 3: Tom HAMEN ( )1989 C.N. DIekirch  4:59,84
Bahn 4: Martin Mohr ( )1989 SSV Trier  5:30,00

Wettkampf 15  100 m Freistil ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Laura Hinske ( )1994 TG Konz  1:57,80
Bahn 3: Anna Sprünker ( )1994 SG BiDau  2:20,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Hannah Kirch ( )1995 TG Konz  1:55,80
Bahn 2: Vivien Gremmler ( )1993 TG Konz  1:50,60
Bahn 3: Annelie Perings ( )1994 Flipper Gerolstein  1:52,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Michelle Reichert ( )1994 Idarer TV 1873 e.V.  1:48,95
Bahn 2: Anne Raber ( )1996 TV 1848 Oberstein  1:48,25
Bahn 3: Lisa-Sophie Schöben ( )1994 TG Konz  1:48,90
Bahn 4: Vivien Karl ( )1994 Flipper Gerolstein  1:49,15

Lauf 4: Bahn 1: Kristin Schmitz ( )1993 TG Konz  1:45,40
Bahn 2: Michelle Hager ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  1:39,85
Bahn 3: Charis Stein ( )1992 Idarer TV 1873 e.V.  1:44,90
Bahn 4: Lea Schumacher ( )1993 TG Konz  1:45,80

Lauf 5: Bahn 1: Hanna Gorges ( )1994 TG Konz  1:37,70
Bahn 2: Sophie Euskirchen ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  1:37,04
Bahn 3: Nicole Köhler ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  1:37,28
Bahn 4: Anika Kummerer ( )1994 TV 1848 Oberstein  1:39,72

Lauf 6: Bahn 1: Nicole Weber ( )1995 TG Konz  1:31,50
Bahn 2: Joanna Fahl ( )1993 TG Konz  1:26,80
Bahn 3: Gabi Spang ( )1991 SG BiDau  1:26,94
Bahn 4: Fabienne Marx ( )1994 TG Konz  1:36,70

Lauf 7: Bahn 1: Sarah RIES ( )1989 C.N. DIekirch  1:19,92
Bahn 2: Lisa Borens ( )1991 TG Konz  1:16,71
Bahn 3: Laura Buhr ( )1992 SG BiDau  1:17,00
Bahn 4: Nathalie Kibler ( )1992 SSV Trier  1:20,00
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noch Wettkampf 15  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 8: Bahn 1: Annalena Schupp ( )1992 TV 1848 Oberstein  1:14,61
Bahn 2: Anika Wagner ( )1990 TG Konz  1:12,99
Bahn 3: Vanessa Wilcken ( )1990 SSV Trier  1:14,13
Bahn 4: Nicky LORANG ( )1989 C.N. DIekirch  1:15,52

Wettkampf 16  100 m Freistil ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Alexander Fürst ( )1993 TG Konz  2:04,38
Bahn 2: Martin Raber ( )1994 TV 1848 Oberstein  1:49,58
Bahn 3: Jannik Schmidt ( )1995 TV 1848 Oberstein  1:50,10
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Ajas Aliyev ( )1992 TG Konz  1:45,00
Bahn 2: Dimitri Sidorow ( )1993 TG Konz  1:42,50
Bahn 3: Philipp Ebach ( )1993 SG BiDau  1:45,00
Bahn 4: Torsten Stützel ( )1991 TV 1848 Oberstein  1:47,31

Lauf 3: Bahn 1: Christian Löcher ( )1992 TG Konz  1:38,47
Bahn 2: Peter Spang ( )1992 SG BiDau  1:30,91
Bahn 3: Hendrik Schmidt ( )1993 TV 1848 Oberstein  1:31,66
Bahn 4: Aiko Weber ( )1995 Flipper Gerolstein  1:40,00

Lauf 4: Bahn 1: Felix Orths ( )1991 SSV Trier  1:25,50
Bahn 2: Rafael Heinz ( )1990 TG Konz  1:23,27
Bahn 3: Marius Deutsch ( )1991 SSV Trier  1:24,40
Bahn 4: Victor Blings ( )1992 SSV Trier  1:26,20

Lauf 5: Bahn 1: Julian Petry ( )1992 TV 1848 Oberstein  1:18,51
Bahn 2: Christian Weirich ( )1991 TG Konz  1:17,38
Bahn 3: Lucas Philippi ( )1991 SSV Trier  1:18,50
Bahn 4: Achim Berend ( )1991 TG Konz  1:21,08

Lauf 6: Bahn 1: Laurens van der Graaf ( )1992 Flipper Gerolstein  1:16,00
Bahn 2: Dennis GRIBOK ( )1992 C.N. DIekirch  1:11,89
Bahn 3: Mathias Probst ( )1992 TG Konz  1:14,92
Bahn 4: Christopher Kollat ( )1992 TV 1848 Oberstein  1:17,04

Lauf 7: Bahn 1: Dominik Koch ( )1991 Flipper Gerolstein  1:10,00
Bahn 2: Adrian Karl ( )1990 Flipper Gerolstein  1:03,50
Bahn 3: Maurits van der Graaf ( )1990 Flipper Gerolstein  1:08,00
Bahn 4: Mike Reinecke ( )1990 SG BiDau  1:10,00

Wettkampf 17  100 m Brust ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Kristina Becker ( )1992 Wittlicher TV  2:01,00
Bahn 2: Bianca Oster ( )1991 Wittlicher TV  1:54,67
Bahn 3: Josefine Pütz ( )1991 Wittlicher TV  1:59,00
Bahn 4: Nina Reckinger ( )1992 SG BiDau  2:01,21

Lauf 2: Bahn 1: Nicole Weber ( )1995 TG Konz  1:52,60
Bahn 2: Shannon Willems ( )1994 TV 1848 Oberstein  1:50,14
Bahn 3: Ilona Ahmeti ( )1993 Wittlicher TV  1:52,26
Bahn 4: Marie Lacille ( )1991 Wittlicher TV  1:52,94

Lauf 3: Bahn 1: Fabienne Marx ( )1994 TG Konz  1:49,50
Bahn 2: Lisa Zimmermann ( )1993 TG Konz  1:48,50
Bahn 3: Kristina Wolf ( )1994 Flipper Gerolstein  1:49,00
Bahn 4: Janina Leuschen ( )1993 SG BiDau  1:49,94
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noch Wettkampf 17  100 m Brust ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Laura Jablonowski ( )1993 SG BiDau  1:46,00
Bahn 2: Lara Metternich ( )1993 SG BiDau  1:45,00
Bahn 3: Stefanie Etten ( )1988 TG Konz  1:45,57
Bahn 4: Sophie Euskirchen ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  1:48,29

Lauf 5: Bahn 1: Lucie Probst ( )1990 TG Konz  1:39,78
Bahn 2: Anna Maus ( )1989 Wittlicher TV  1:35,78
Bahn 3: Jana Dahlem ( )1991 Wittlicher TV  1:39,00
Bahn 4: Nicole Ehlenz ( )1991 SG BiDau  1:40,00

Lauf 6: Bahn 1: Ursula Heusel ( )1988 TG Konz  1:35,08
Bahn 2: Julia Schmitt ( )1992 TG Konz  1:32,41
Bahn 3: Anna Schaack ( )1991 TG Konz  1:34,43
Bahn 4: Carmen Cofala ( )1992 TV 1848 Oberstein  1:35,15

Lauf 7: Bahn 1: Melanie Brittner ( )1989 TG Konz  1:30,24
Bahn 2: Evelyne PÜTZ ( )1989 C.N. DIekirch  1:21,24
Bahn 3: Eyleen Gremmler ( )1990 TG Konz  1:29,31
Bahn 4: Julia Roczen ( )1992 TG Konz  1:31,40

Wettkampf 18  100 m Brust ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jannik Roth ( )1991 TG Konz  2:10,78
Bahn 3: Niklas Schönberger ( )1994 TG Konz  2:20,16
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Dominik Lang ( )1992 TG Konz  2:10,33
Bahn 2: Julian Schulz ( )1994 Idarer TV 1873 e.V.  2:01,39
Bahn 3: David Schmitz ( )1991 TG Konz  2:08,81
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Florian Eckel ( )1994 TV 1848 Oberstein  1:53,38
Bahn 2: Dimitri Sidorow ( )1993 TG Konz  1:46,80
Bahn 3: Mathias Maus ( )1991 Wittlicher TV  1:52,45
Bahn 4: Luca Wollscheid ( )1994 TG Konz  1:58,10

Lauf 4: Bahn 1: Sebastian Müller ( )1990 TG Konz  1:34,59
Bahn 2: Tobias Müller ( )1990 TG Konz  1:33,40
Bahn 3: Tobias Petry ( )1989 TV 1848 Oberstein  1:33,41
Bahn 4: Benedict Schmidt ( )1991 TV 1848 Oberstein  1:39,26

Lauf 5: Bahn 1: Igor Bukovsky ( )1991 TG Konz  1:28,26
Bahn 2: Martin Mohr ( )1989 SSV Trier  1:25,00
Bahn 3: Tiago Nunes ( )1988 SG BiDau  1:25,25
Bahn 4: Christian Lieser ( )1990 TG Konz  1:32,22

Lauf 6: Bahn 1: Michael Willems ( )1990 TV 1848 Oberstein  1:20,58
Bahn 2: Georg GRIBOK ( )1990 C.N. DIekirch  1:17,22
Bahn 3: Philippe SOSOE ( )1987 C.N. DIekirch  1:17,50
Bahn 4: Lars Scheuer ( )1989 TG Konz  1:21,50

Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Michelle Reichert ( )1994 Idarer TV 1873 e.V.  1:58,45
Bahn 2: Nicole Köhler ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  1:55,57
Bahn 3: Michelle Hager ( )1993 Idarer TV 1873 e.V.  1:57,68
Bahn 4: Anna Schaack ( )1991 TG Konz __:__,__
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noch Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Charis Stein ( )1992 Idarer TV 1873 e.V.  1:51,09
Bahn 2: Lisa Borens ( )1991 TG Konz  1:41,03
Bahn 3: Joanna Fahl ( )1993 TG Konz  1:44,50
Bahn 4: Lucie Probst ( )1990 TG Konz  1:53,67

Lauf 3: Bahn 1: Julia Schmitt ( )1992 TG Konz  1:32,50
Bahn 2: Sarah RIES ( )1989 C.N. DIekirch  1:28,28
Bahn 3: Imke Melchior ( )1989 Wittlicher TV  1:30,00
Bahn 4: Isabelle Jablonowski ( )1992 SG BiDau  1:40,00

Lauf 4: Bahn 1: Nicky LORANG ( )1989 C.N. DIekirch  1:25,30
Bahn 2: Helena Ferber ( )1990 SSV Trier  1:18,90
Bahn 3: Anika Wagner ( )1990 TG Konz  1:22,66
Bahn 4: Eyleen Gremmler ( )1990 TG Konz  1:27,30

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Martin Raber ( )1994 TV 1848 Oberstein  1:59,46
Bahn 2: Peter Kalkes ( )1992 SG BiDau  1:45,58
Bahn 3: Achim Berend ( )1991 TG Konz  1:52,74
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Rafael Heinz ( )1990 TG Konz  1:40,06
Bahn 2: Milan Lörz ( )1992 SSV Trier  1:34,50
Bahn 3: Marius Deutsch ( )1991 SSV Trier  1:36,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Tobias Wambach ( )1988 SG BiDau  1:20,67
Bahn 2: Philipp Witzmann ( )1982 TG Konz  1:03,15
Bahn 3: Tom HAMEN ( )1989 C.N. DIekirch  1:10,98
Bahn 4: Mathias Probst ( )1992 TG Konz  1:26,64

Wettkampf 21  100 m Schmetterling ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Verena Press ( )1990 SSV Trier  1:23,00
Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 22  100 m Schmetterling ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Tobias Müller ( )1990 TG Konz __:__,__
Bahn 2: Igor Bukovsky ( )1991 TG Konz  1:23,08
Bahn 3: Christian Weirich ( )1991 TG Konz  1:48,33
Bahn 4:




